[bookmark: _GoBack]（様式第７号）（第９条関係）

飯山市文化交流館使用料還付申請書

年　　月　　日

　飯山市長　あて

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電　話

使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請事由

	使用許可日
	　　年　　月　　日
	使用許可番号
	第　　　　　　　号

	取消・変更許可日
	　　年　　月　　日
	変更許可番号
	第　　　　　　　号

	使用料の額
	円

	納入済使用料の額
	円

	還付率
	％

	還付請求の額
	円

	振込先
	金融機関

	種　　類
	□当座　　□普通

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	備　　考